ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2020 - PR 35/202035/202024/04/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
35/202021/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL11/05/202011/05/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO INTERNO E EXTERNO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DAS MESMAS. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MONITORAR O NÚCLEO ESCOLAR ALDINO LEO SCHEID, VISANDO PROPORCIONAR MAIOR SEGURANÇA PARA AS CRIANÇAS E AOS PROFISSIONAIS E COMO FORMA DE PREVENÇÃO DE EVENTUAIS FURTOS E ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES EDUCACIONAIS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemPROJETEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP     (91)1 GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM - Marca: INTELBRAS Und 1 - 1.350,00    1.350,002 CÂMERA INFRAVERMELHO VHD1120 G4 - Marca: INTELBRAS Und 10 - 230,00    2.300,003 CONVERSOR AUT AC/DC 12,8V 10A - Marca: INTELBRAS Und 1 - 260,00    260,004 TRANSFORMADOR DE VIDEO XBP - Marca: INTELBRAS Und 10 - 40,00    400,005 CABO DE REDE FRAPA - Marca: FURUKAWA M  350 - 1,60    560,006 MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE CAMERA DEMONITORAMENTO - Marca: PROJETEL Und 1 - 750,00    750,007 HD 2TB SEAGATE PURPLE - Marca: INTELBRAS Und 1 - 750,00    750,008 PACK PAREDE STANDARD 9" COM BANDEJA FIXAÇÃOSIMPLES - Marca: DICOMP Und 1 - 500,00    500,009 NOBREAK 600 KVA - Marca: SMS Und 1 - 680,00    680,00Total do Fornecedor: 7.550,00Total Geral: 7.550,00
São Bernardino,   11   de  Maio   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2020 - PR 35/202035/202024/04/2020Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (44)

São Bernardino,   11   de  Maio   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2020 - PR 35/202035/202024/04/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
35/202021/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL11/05/202011/05/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO INTERNO E EXTERNO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DAS MESMAS. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MONITORAR O NÚCLEO ESCOLAR ALDINO LEO SCHEID, VISANDO PROPORCIONAR MAIOR SEGURANÇA PARA AS CRIANÇAS E AOS PROFISSIONAIS E COMO FORMA DE PREVENÇÃO DE EVENTUAIS FURTOS E ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES EDUCACIONAIS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemPROJETEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP     (91)1 GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM - Marca: INTELBRAS Und 1 - 1.350,00    1.350,002 CÂMERA INFRAVERMELHO VHD1120 G4 - Marca: INTELBRAS Und 10 - 230,00    2.300,003 CONVERSOR AUT AC/DC 12,8V 10A - Marca: INTELBRAS Und 1 - 260,00    260,004 TRANSFORMADOR DE VIDEO XBP - Marca: INTELBRAS Und 10 - 40,00    400,005 CABO DE REDE FRAPA - Marca: FURUKAWA M  350 - 1,60    560,006 MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE CAMERA DEMONITORAMENTO - Marca: PROJETEL Und 1 - 750,00    750,007 HD 2TB SEAGATE PURPLE - Marca: INTELBRAS Und 1 - 750,00    750,008 PACK PAREDE STANDARD 9" COM BANDEJA FIXAÇÃOSIMPLES - Marca: DICOMP Und 1 - 500,00    500,009 NOBREAK 600 KVA - Marca: SMS Und 1 - 680,00    680,00Total do Fornecedor: 7.550,00Total Geral: 7.550,00
São Bernardino,   11   de  Maio   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2020 - PR 35/202035/202024/04/2020Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (41),  2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (44)

São Bernardino,   11   de  Maio   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL